01/2025, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou 
transcrição.

FUNDAMENTO:

Lei nº 11.947/2009, Resolução FNDE nº 06/2020, Lei nº 14.133/2021 e demais 
normativos aplicáveis ao PNAE.

VALOR:

R$ 39.383,70 (trinta e nove mil trezentos e oitenta e três reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO:

01 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

010 SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO, CULTURA 
E ESPORTES

12 EDUCAÇÃO

0015 EDUCACAO PARA TODOS

306 EDUCAÇÃO INFANTIL

2010 –

ALIMENTACAO E NUTRICAO

[...]

01/2025, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou 
transcrição.

FUNDAMENTO:

Lei nº 11.947/2009, Resolução FNDE nº 06/2020, Lei nº 14.133/2021 e demais 
normativos aplicáveis ao PNAE.

VALOR:

R$ 4.852,50 (quatro mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO:

01 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

010 SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO, CULTURA 
E ESPORTES

12 EDUCAÇÃO

0015 EDUCACAO PARA TODOS

306 EDUCAÇÃO INFANTIL

2010 –

ALIMENTACAO E NUTRICAO